traes começa em 1 de Janeiro e termina em 31 de Mar- 
ço de 1926 e para bilhetes semestraes começa em 1 de 
Janeiro e termina em 30 de Junho de 1926. 

2*—O preço de bilhetes trimestraes é de Esc. 
369800 (tresentos e sessenta e nove escudos) e dos 
bilhetes semestraes Esc. 615$00 (seiscentos e quinze 
escudos, pagos no acto da requisição. 

3." — Os bilhetes deverão ser requisitados à Com- 
panhia, nos seus escritorios em Santo Amaro, em car- 
ta impressa, segundo o modelo que a Companhia for- 
nece, devendo o requisitante juntar-lhe duas fotogra-